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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,028 m2,

MIERZYN

Cena 369 000 zł

Zapraszamy do zapoznania się z naszą nową ofertą gruntową na sprzedaż- niezabudowaną działką w atrakcyjnej
lokalizacji na Mierzynie.

Działka znajduje się wewnątrz rodzinnego ogrodu, usytuowana między innymi posiadłościami, w drugiej linii
zabudowy. Wspomniana lokalizacja oraz oddalenie od drogi głównej zapewnia poczucie komfortu, intymności.
Okolica cicha i spokojna- wokół znajdują się domy w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej.

Miejsce bardzo zielone, otoczone wszelaką roślinnością. Na terenie sąsiadującym z nieruchomością znajduje się
jeziorko, co dodatkowo zapewnia piękne widoki. Na działce obecnie rosną drzewa i krzewy owocowe, istnieje
możliwość ich usunięcia, bądź pozostawienia w zależności od preferencji przyszłego właściciela. Dodatkowo przy
granicy działki teren otoczony drzewami iglastymi, które podobnie- można częściowo wyciąć lub zostawić. Działka
ma wyznaczone granice, obecnie bez dodatkowego ogrodzenia.

Zapraszamy do zapoznania się z nieruchomością na żywo, jest tego warta!

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
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*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 356297 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 369 000,00 PLN

Cena za m2 358,95 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość MIERZYN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 1 028,00 m2 Rodzaj działki BUDOWLANA

Droga dojazdowa UTWARDZONA Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
KANAL.SANIT., GAZ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Nr Licencji 20713

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


